文件（包括但不限於招股意向書、招股說明書、保薦協議、承銷協議、上市協議及各
類公告及股東通知等）；

(3) 根據本次發行上市方案的實施情況、市場條件、政策調整以及政府及監管部門的意
見，對發行上市方案進行必要的調整及修改；

(4) 就本次發行上市對公司章程及本公司內部管理制度相關條款作出必須或適當的採納及
修訂，並辦理報請政府主管部門審批及工商變更╱備案登記等相關事宜；

(5) 在與中國證監會及╱或相關的證券交易所頒佈的規範性規則或文件有衝突時、或按中
國證監會及╱或相關的證券交易所意見，對公司章程及本公司內部管理制度進行必須

7

或適當的採納及修訂；

(6) 處理一切關於A股發行募集資金淨額的應用及使用的事宜，惟須獲中國證監會批准，
其中包括：發行A股完成前，以自有資金或銀行借款為項目籌措資金；於發行A股完
成後置換已由本公司及本集團於發展以上項目籌措及使用資金。在為項目募集資金及
投資具體實施的過程中根據實際情況或相關政府部門意見對有關事宜進行調整及修
訂，包括但不限於：在已確定的募集資金投資項目範圍內調整各項目的使用資金金額
（包括調減項目）、實施主體、實施進度、實施方式等；確定募集資金專項存儲帳戶；
在本次發行上市完成後具體實施募集資金投資項目等相關事宜、包括就應用募集資金
簽署及訂立任何協議、合同或其他文件；若募集資金不足以為項目提供資金，通過自
有資金或銀行貸款解決；若募集資金滿足項目投資後有剩餘，超出部分將用於補充公
司流動資金；

(7) 聘請相關仲介機構及與相關仲介機構協商確定各自的服務費用；

(8) 在相關法律及法規許可的範圍內辦理所有與發行A股相關的事宜、採取所有必要及有
效的行動並決定及為有關A股發行之全部事項做出具體安排。

授權倘獲股東於股東特別大會及類別股東大會上批准將自獲得批准日期起十八個月內有
效。

有關發行A股經股東於股東特別大會及類別股東大會以特別決議案通過後，仍須經中國證
監會及相關監管機構的批准後方可作實。此外，亦須獲得深圳證券交易所審核及同意A股
於深圳證券交易所上市及交易。倘股東於股東特別大會及類別股東大會批准發行A股，則
該批准將自獲得批准日期起十八個月內有效。

發行A股的原因

董事相信建議發行A股一旦進行，將能進一步拓寬本公司之融資渠道並改善其資本結構及債務
融資能力。此外，建議發行A股將可為本公司提供於「募集資金用途」一節中載列之所需財務

8

資源，並加強本集團綜合競爭能力。其亦相信建議發行A股將有助於提升本公司形象及在中國
的知名度，有利於本集團未來長遠發展。董事認為發行A股乃符合本集團及股東之整體利益。

發行A股對本公司股權結構之影響

假定發行A股項下全數 73,900,000股A股，則本公司於本公告日期及緊隨發行A股完成後之股
權結構如下：

 於本公告 緊隨發行
 日期 A股完成後
  股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

(1)非境外上市股 132,300,000 59.04% 206,200,000 69.19%

其中：本次發行A股 – – 73,900,000 24.80%

(2) H股 91,800,000 40.96% 91,800,000 30.81%

(3)股份總數 224,100,000 100% 298,000,000 100%

II 建議修訂公司章程及議事規則

為配合發行A股，本公司將根據適用的法律法規及監管要求，就公司章程及議事規則作若干修
訂，包括《股東大會議事規則》、《董事會議事規則》、《監事會議事規則》。公司章程的建議修
訂將於下列各項完成時生效：(i) 特別股東大會以特別決議批准修訂；(ii)完成建議A股發行；
及 (iii)公司章程修訂案獲得相關監管機構所要求的任何批准或認可、登記。議事規則的建議修
訂將於下列各項完成時生效：( i ) 特別股東大會以特別決議批准；( i i ) 完成建議A股發行；及
(iii)經修訂的公司章程生效。

9

建議修訂公司章程其中將包括公司章程內下列主要範疇的變動﹕

(i) 本公司之股本結構﹔

(ii) 股份或A股之轉讓限制﹔

(iii) 本公司可贖回股份或A股之情況﹔

(iv) 股東要求本公司向於履行其職責時違反任何法例的董事或高級管理層提出法律訴訟的權
利﹔

(v) 股東大會的程序﹔

(iv) 董事會的組成及權力﹔

(vii) 監事會權力及其會議程序﹔

(viii) 本公司向中國證監會及深圳證券交易所呈報財務業績的責任﹔

(ix) 宣派及派付股息的條件﹔及

(x) 其他雜項及相應變動。

上列公司章程的變動範疇並未包括所有變動，有關建議修訂公司章程的詳情將列載於即將派
發給各股東的通函內。

III 建議採納募集資金管理制度